
ZARZĄDZENIE NR 10/2016
WÓJTA GMINY MIEDŹNO

z dnia 22 stycznia 2016 r.

w sprawie przeznaczenia do najmu nieruchomości na okres do 3 lat

Na podstawie art.35 ust.1 i 2, art.34 ust.1 ,art. 40 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U.z 2015r., poz.1774 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015r., poz.1515 z poźn.zm.),

zarządza  się , co następuje:

§ 1. Przeznacza się do  najmu nieruchomość z zasobu gminnego w trybie przetargu ustnego nieograniczonego, 
ujętą w załączniku  do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zamieszczenie ogłoszenia o przetargu na najem nastąpi po upływie 6 tygodni,  licząc od dnia wywieszenia 
wykazu, podczas których niniejsze zarządzenie będzie wywieszone w siedzibie urzędu, zamieszczone na stronie 
internetowej, w prasie lokalnej oraz w miejscowości położenia nieruchomości.

§ 3. Ogłoszenie wykazu nieruchomości typowanych do zbycia wywiesza się na okres 21 dni od dnia 25 lutego 
2016 r.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. geodezji i gospodarki nieruchomościami.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Miedźno

Piotr Derejczyk

Id: 7BB1A1D6-3F76-424C-862C-BE96BFA51B99. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 10/2016

Wójta Gminy Miedźno

z dnia 22 stycznia 2016 r.

Wykaz
Nieruchomości zasobu gminy wytypowanej do najmu

Lp. Nr.
działki

Pow.
w m2

Oznaczenie w księdze
Wieczystej i obciążenia

Położenie
i opis nieruchomości

Przeznaczenie w 
miejscowym planie 
zagospodarowania 

przestrzennego

Sposób zawarcia 
umowy

Wysokość 
czynszu

Forma i termin
zapłaty

Termin
do złożenia 

wniosku przez 
osoby, którym 

przysługuje 
pierwszeństwo w 
nabyciu, art. 34 
ust.1 pkt. 1 i 2

1 132/2 4412 CZ2C/00020535/4
Dział III
Służebność gruntowa 
bezpiecznego przejazdu i 
przechodu przez działki 
nr:133/1 i 132/2 do drogi 
publicznej D-236, strony 
południowej działek, 
trzymetrowym pasem, na 
szerokości około26 metrów i na 
długości około 70 metrów od 
strony południowo—
zachodniej działki nr 132/2 na 
rzecz każdoczesnego 
właściciela działki nr 132/1  
wpisanej w księdze wieczystej 
KW 30984. Na podstawie 
oświadczeń złożonych przy 
umowie sprzedaży.

Izbiska nr 85
teren zabudowy 
pow.0.0966ha.

Lokal użytkowy w 
budynku  

komunalnym o 
łącznej pow.74,14m2 , 

na który składają się 
pomieszczenia o 

powierzchni:
1) 30,86 m2,

2) 16,32m2 ,

3) 12,00m2,
4) 11,34m2,
5) 3,62m2,

Oznaczony symbolem
1MN,RM,DG(teren 
przeznaczony pod 
zabudowę mieszkaniową 
jednorodzinna, zagrodową 
usługi,
zabudowa związana z 
prowadzeniem 
działalności gospodarczej, 
urządzenia infrastruktury 
technicznej.

Przetarg 
nieograniczony

Kwota 
czynszu

11,10zł/m2

+VAT 23%

Płatność z 
góry do 25 

każdego 
miesiąca.

Czynsz może 
ulec

zmianie w 
czasie trwania 

umowy.

Okres umowy
do 3 lat.

Id: 7BB1A1D6-3F76-424C-862C-BE96BFA51B99. Podpisany Strona 1




